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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج
Unité transversale

نتيجة الوحدة

aptitudes en TIC

 ر :3 ض :1

langues

 ر :3 ض :1

Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة

comptabilité de gestion

 ر :4 ض :3

droit du travail

 ر :2 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة

psychosociologie

 ر :4 ض :3

leadership et habilités de
direction

 ر :3 ض :3

techniques de GRH

نتيجة الوحدة

techniques de GRH

 ر :4 ض :3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018
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Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج
Unité transversale

نتيجة الوحدة

aptitudes en TIC
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Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج
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نتيجة الوحدة
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Gestion des ressources :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132538 :المسلك
(humaines (  INTES

2GRH1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Statistiques / Droit privé des affaires

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 2 ر: 4
Droit privé des affaires

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 14.1 4 14.8 16 12 17 3 13.4 14 13 13.5 مريم الرجباني 07232228
7 15.4 4 15.6 16 15 16 3 15.2 14 15 16 سيرين عبيدي 07234025
7 13.2 4 11.2 16 3 17 3 15.2 15 14.5 16 أماني الخلفاوي 07234352
7 10.3 إعفاء إعفاء نبيل الماجري 07456200
7 13.7 4 14.8 16 13 16 3 12.6 15 12.5 11.5 رانية كعوانة 07486417
7 11.3 4 10.4 14 8 11 3 12.2 15 8 15 مهى الحباسي 07487878
7 10.3 0 7 13 1 10 3 13.6 16 14 12 سندة الوسلاتي 07491607
7 13.6 4 11.8 13 12 11 3 15.4 15 15 16 نورهان البركوتي 07492330
7 13 4 12.8 16 8 16 3 13.2 16 10 15 رحمة شعبان 09199742
7 11.1 0 7.6 12 8 5 3 14.6 15 13.5 15.5 سهير الغرايري 09632730
7 13.5 4 12.4 14 12 12 3 14.6 15 15 14 هديان احمد 09878536
7 11.6 0 9.4 15 1 15 3 13.8 15 13 14 شيماء شاقور 09884134
7 14.2 4 13.4 15 11 15 3 15 15 15 15 أسماء اليحياوي 09944594
7 14.1 4 13.6 16 10 16 3 14.6 16 13 15.5 درصاف الهاشمي 09945056
7 12.3 4 11.8 15 8 14 3 12.8 15 11 13.5 نورة بن سالم 10822477
7 11 إعفاء إعفاء بشرى الماجري 11362618
3 9.2 0 6.4 12 2 8 3 12 15 13 9.5 أماني حباس 11389474
3 9.8 0 6.4 12 3 7 3 13.2 16 10 15 نور بنسعد 11412732
3 6 0 0 غياب غياب غياب 12 إعفاء فاطمة الزيتوني 13438239
3 9.5 0 7.2 12 4 8 11.8 إعفاء زكرياء محمود 15000632
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Gestion des ressources :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132538 :المسلك
(humaines (  INTES

2GRH2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Statistiques / Droit privé des affaires

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 2 ر: 4
Droit privé des affaires

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 11.6 4 10 14 7 11 3 13.2 15 12 13.5 آية بن القاضي 07222624
7 10 0 5.2 12 2 5 3 14.8 16 14 15 منى بوحامد 07496004
7 11.2 0 8.6 15 1 13 3 13.8 15 13.5 13.5 صفاء بنحمد 09519123
7 11.4 إعفاء إعفاء سلمى القاسمي 09520187
7 10.9 إعفاء إعفاء وسيم العياري 09522285
7 13.6 4 12.4 16 7 16 3 14.8 15 15 14.5 إشراف العاشوري 09631882
7 13.6 4 11.6 14 10 12 3 15.6 15 15.5 16 صفاء عبد الخالق 11659781
7 15.7 4 15.6 14 20 12 3 15.8 15 15.5 16.5 أمل حامدي 12350469
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب ايمان بصيلي 13000821
3 9.9 0 4.8 12 6 غياب 3 15 16 14.5 15 رحاب الولهازي 13017476
7 12.9 4 10.6 13 10 10 3 15.2 15 15 15.5 هالة مالكي 14261774
7 12.3 0 9 13 6 10 3 15.6 15 15.5 16 اكرام الشواشي 14264599
3 9.8 0 4.4 10 3 3 3 15.2 15 15.5 15 حنان كثيري 14268366
7 11.1 0 7.2 12 7 5 3 15 15 15 15 أميرة الشريف 14355503
7 11.7 0 8.6 13 5 10 3 14.8 16 14 15 فارس السعيدي 14755338
7 12.4 4 10.4 12 12 8 3 14.4 15 14 14.5 عليه الشريف 14765428
4 9.5 4 10 16 3 14 0 9 15 8 7 سيف الله قمام 14767024
7 11.2 4 10 16 2 15 3 12.4 15 10.5 13 محمد عبد العزيز بن

محمد
14767493

7 10.4 0 7.8 13 3 10 3 13 15 13.5 11.5 آية بن أحمد 15010300
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 11.92 مريم الرجباني 07232228

30 12.6 سيرين عبيدي 07234025

26 11.27 أماني الخلفاوي 07234352

26 9.08 نبيل الماجري 07456200

30 11.51 رانية كعوانة 07486417

28 10.55 مهى الحباسي 07487878

16 9.84 سندة الوسلاتي 07491607

30 12.28 نورهان البركوتي 07492330

24 10.82 رحمة شعبان 09199742

26 10.81 سهير الغرايري 09632730

30 12.61 هديان احمد 09878536

18 9.06 شيماء شاقور 09884134

26 11.02 أسماء اليحياوي 09944594

26 11.81 درصاف الهاشمي 09945056

13 8.76 نورة بن سالم 10822477

22 7.68 بشرى الماجري 11362618

10 9.22 أماني حباس 11389474

20 10.07 نور بنسعد 11412732

13 5.28 فاطمة الزيتوني 13438239
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

20 9.76 زكرياء محمود 15000632



8   19/02/2019 14:47

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH2 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

24 10.61 آية بن القاضي 07222624

24 9.81 منى بوحامد 07496004

16 7.15 صفاء بنحمد 09519123

26 10.42 سلمى القاسمي 09520187

13 6.79 وسيم العياري 09522285

24 10.72 إشراف العاشوري 09631882

30 12.26 صفاء عبد الخالق 11659781

30 13.24 أمل حامدي 12350469

11 4.88 ايمان بصيلي 13000821

20 11.16 رحاب الولهازي 13017476

26 11.72 هالة مالكي 14261774

30 11.91 اكرام الشواشي 14264599

26 12.31 حنان كثيري 14268366

26 11.66 أميرة الشريف 14355503

16 8.99 فارس السعيدي 14755338

30 11.45 عليه الشريف 14765428

17 8.49 سيف الله قمام 14767024

16 7.97 محمد عبد العزيز بن محمد 14767493

16 9.38 آية بن أحمد 15010300


